
KTV Csomagok

Bruttó 

előfizetési díj

KTV-I 1 380 Ft

KTV-II 4 420 Ft

KTV-III 6 380 Ft

Net csomagok
Bruttó 

előfizetési díj

2 870 Ft               Hűség nélkül

2 350 Ft               Egy év hűséggel

1 720 Ft               Hűség nélkül TV előfizetéssel

1 200 Ft               Egy év hűséggel TV előfizetéssel

4 020 Ft               Hűség nélkül

3 450 Ft               Egy év hűséggel

2 870 Ft               Hűség nélkül TV előfizetéssel

2 350 Ft               Egy év hűséggel TV előfizetéssel

6 320 Ft               Hűség nélkül

5 170 Ft               Egy év hűséggel

5 170 Ft               Hűség nélkül TV előfizetéssel

4 600 Ft               Egy év hűséggel TV előfizetéssel

9 200 Ft               Hűség nélkül

8 050 Ft               Egy év hűséggel

7 470 Ft               Hűség nélkül TV előfizetéssel

6 320 Ft               Egy év hűséggel TV előfizetéssel

11 500 Ft            Hűség nélkül

9 200 Ft               Egy év hűséggel

8 620 Ft               Hűség nélkül TV előfizetéssel

7 470 Ft               Egy év hűséggel TV előfizetéssel

A digitális műsorok erre alkalmas tv készülékkel, vagy SET-TOP-Box beltéri egységgel foghatók.

Kábelnet szolgáltatás

Díjcsomag neve Net-1 Net-2 Net-5 Net-10 Net-20

Maximális letöltési sebesség (Mbit/s) 1 2 5 10 20

Maximális feltöltési sebesség (Mbit/s) 0,5 0,5 1 2 4

Rendes körülmények között elérhető letöltési sebesség (Mbit/s) 0,6 1 3 6 12

Rendes körülmények között elérhető feltöltési sebesség (Mbit/s) 0,3 0,3 0,6 1,2 2,4

Minimális letöltési sebesség (Mbit/s) 0,256 0,256 1 2 2

Minimális feltöltési sebesség  (Mbit/s) 0,128 0,128 0,5 1 1

Díjcsomagba foglalt adatforgalmi keret (le- és feltöltés irányban) korlátlan korlátlan korlátlan korlátlan korlátlan

Szolgáltatások, alkalmazások, amelyek nem számítanak be a 

díjcsomagba foglalt adatforgalmi keretbe nem értelmezett nem értelmezett nem értelmezett nem értelmezett nem értelmezett

Adatkeret-túllépés kezelése (Túlforgalmazás kezelés) - - - - -

Net-5

Net-20

2-22 sz. melléklet (Berzék, Kistokaj, Köröm, Sajóhídvég, Sajólád)

  Termékek, szolgáltatáscsomagok, ezek elérhetőségeinek jellemzői

Net-1

Net-2

Net-10



Sorsz. Frekv.MHz Műsor Nyelv Tartalom

1. 154,25 M1 magyar Közszolgálati csatorna

2. 161,25 M2/Perőfi TV magyar Közszolgálati csatorna

3. 168,25 Duna TV magyar Közszolgálati csatorna

4. 175,25 M4 Sport magyar Sport

5. 182,25 Duna Word/M4 Sport+ magyar Közszolgálati csatorna

6. 189,25 M5 magyar Közszolgálati csatorna

7. 196,25 Tisza TV magyar Helyi TV

8. 203,25 Miskolc TV magyar Helyi TV

1. 100 Kossuth magyar Közszolgálati rádió

2. 101 Petőfi magyar Közszolgálati rádió

3. 102 Bartók magyar Közszolgálati rádió

Rádió csatornák                        

Bármelyik TV csomag mellett 

elérhetőek

KTV I

2-22 sz. melléklet (Berzék, Kistokaj, Köröm, Sajóhídvég, Sajólád)

Csatornakiosztás



Sorsz. EPG Műsor Nyelv Tartalom

1. 1 M1 magyar Közszolgálati csatorna

2. 2 M2/Perőfi TV magyar Közszolgálati csatorna

3. 3 Duna TV magyar Közszolgálati csatorna

4. 4 M4 Sport magyar Sport

5. 5 Duna Word/M4 Sport+ magyar Közszolgálati csatorna

6. 6 M5 magyar Közszolgálati csatorna

7. 8 RTL magyar Szórakoztató, kereskedelmi

8. 9 TV2 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

9. 10 Hír TV magyar Hírek

10. 11 ATV magyar Hírek

11. 12 Life Tv magyar Életmód

12. 14 TV4 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

13. 15 film+ magyar Filmek, sorozatok

14. 17 Viasat3 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

15. 18 Viasat6 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

16. 21 PRIME magyar Filmek, sorozatok

17. 22 STORY4 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

18. 24 RTL KETTO magyar Szórakoztató, kereskedelmi

19. 25 SuperTV2 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

20. 28 Film Cafe magyar Filmek, sorozatok

21. 30 Ozone Tv magyar Életmód

22. 31 Da Vinci magyar Ismeretterjesztő csatorna

23. 34 Mozi+ magyar Filmek, sorozatok

24. 38 Comedy Central Family magyar Szórakoztató, kereskedelmi

25. 39 RTL HÁROM magyar Szórakoztató, kereskedelmi

26. 40 Muzsika Tv magyar Zene

27. 41 Spektrum Home magyar Ismeretterjesztő csatorna

28. 42 Sláger TV magyar Zene

29. 44 CNN International angol Hírek

30. 45 Euronews magyar Hírek

31. 46 Sport1 magyar Sport

32. 230 Tisza TV magyar Helyi TV

33. 231 Miskolc TV magyar Helyi TV

34. 994 M5 HD magyar Közszolgálati csatorna

35. 995 Duna World/M4 Sport+ HD magyar Közszolgálati csatorna

36. 996 m4 Sport HD magyar Sport

37. 997 Duna HD magyar Közszolgálati csatorna

38. 998 M2/Petőfi TV HD magyar Közszolgálati csatorna

39. 999 M1 HD magyar Közszolgálati csatorna

1. 190 Kossuth magyar Közszolgálati rádió

2. 191 Petőfi magyar Közszolgálati rádió

3. 192 Bartók magyar Közszolgálati rádió

2-22 sz. melléklet (Berzék, Kistokaj, Köröm, Sajóhídvég, Sajólád)

Csatornakiosztás

KTV II

Rádió csatornák                        

Bármelyik TV csomag mellett 

elérhetőek



Sorsz. EPG Műsor Nyelv Tartalom

1. 1 M1 magyar Közszolgálati csatorna

2. 2 M2/Perőfi TV magyar Közszolgálati csatorna

3. 3 Duna TV magyar Közszolgálati csatorna

4. 4 M4 Sport magyar Sport

5. 5 Duna Word/M4 Sport+ magyar Közszolgálati csatorna

6. 6 M5 magyar Közszolgálati csatorna

7. 8 RTL magyar Szórakoztató, kereskedelmi

8. 9 TV2 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

9. 10 Hír TV magyar Hírek

10. 11 ATV magyar Hírek

11. 12 Life Tv magyar Életmód

12. 14 TV4 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

13. 15 film+ magyar Filmek, sorozatok

14. 17 Viasat3 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

15. 18 Viasat6 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

16. 21 PRIME magyar Filmek, sorozatok

17. 22 STORY4 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

18. 24 RTL KETTO magyar Szórakoztató, kereskedelmi

19. 25 SuperTV2 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

20. 28 Film Cafe magyar Filmek, sorozatok

21. 30 Ozone Tv magyar Életmód

22. 31 Da Vinci magyar Ismeretterjesztő csatorna

23. 33 MTV magyar Zene

24. 34 Mozi+ magyar Filmek, sorozatok

25. 38 Comedy Central Family magyar Szórakoztató, kereskedelmi

26. 39 RTL HÁROM magyar Szórakoztató, kereskedelmi

27. 40 Muzsika Tv magyar Zene

28. 41 Spektrum Home magyar Ismeretterjesztő csatorna

29. 42 Sláger TV magyar Zene

30. 44 CNN International angol Hírek

31. 45 Euronews magyar Hírek

32. 46 Sport1 magyar Sport

33. 47 Eurosport1 magyar Sport

34. 48 Sport2 magyar Sport

35. 51 Spíler1 tv magyar Sport

36. 52 Spíler2 magyar Sport

37. 54 Minimax magyar Gyerekeknek

38. 55 Disney Channel magyar Gyerekeknek

39. 56 Jim Jam magyar Gyerekeknek

40. 57 Nickeodeon magyar Gyerekeknek

41. 58 Nicktoons magyar Gyerekeknek

42. 59 GALAXY4 magyar Szórakoztató, kereskedelmi

43. 60 COOL magyar Filmek, sorozatok

44. 61 AXN magyar Filmek, sorozatok

45. 62 AMC magyar Filmek, sorozatok

46. 63 TV2 Comedy magyar Szórakoztató, kereskedelmi

47. 64 Comedy Central magyar Szórakoztató, kereskedelmi

48. 66 Paramount Network magyar Filmek, sorozatok

49. 67 Discovery Channel magyar Ismeretterjesztő csatorna

50. 68 TLC magyar Ismeretterjesztő csatorna

51. 69 Investigation Discovery magyar Ismeretterjesztő csatorna

52. 70 National Geographic magyar Ismeretterjesztő csatorna

53. 71 National Geographic WILD magyar Ismeretterjesztő csatorna

54. 72 Spektrum magyar Ismeretterjesztő csatorna

55. 75 Animal Planet magyar Ismeretterjesztő csatorna

56. 76 BBC Earth magyar Ismeretterjesztő csatorna

57. 77 TV Paprika magyar Életmód

58. 79 TV2 Séf magyar Életmód

59. 80 Izaura TV magyar Filmek, sorozatok

60. 81 Fit HD magyar Életmód

61. 82 Apostol TV magyar Szórakoztató, kereskedelmi

62. 83 PAX TV magyar vallási műsorok

63. 84 EWTN magyar Szórakoztató, kereskedelmi

64. 85 Heti TV magyar Szórakoztató, kereskedelmi

65. 86 Travel Channel magyar Ismeretterjesztő csatorna

66. 87 HISTORY magyar Ismeretterjesztő csatorna

67. 230 Tisza TV magyar Helyi TV

68. 231 Miskolc TV magyar Helyi TV

69. 941 Animal Planet HD magyar Ismeretterjesztő csatorna

70. 944 Spektrum HD magyar Ismeretterjesztő csatorna

71. 946 Travel Channel HD magyar Ismeretterjesztő csatorna

72. 948 National Geograpic HD magyar Ismeretterjesztő csatorna

73. 949 Discovery Channel HD magyar Ismeretterjesztő csatorna

74. 954 Paramount Network HD magyar Filmek, sorozatok

75. 958 AMC HD magyar Filmek, sorozatok

76. 959 AXN HD magyar Filmek, sorozatok

77. 960 COOL HD magyar Filmek, sorozatok

78. 966 Spíler1 HD magyar Sport

79. 968 Sport2 HD magyar Sport

80. 969 Eurosport1 HD magyar Sport

81. 970 Sport1 HD magyar Sport

82. 984 SuperTV2 HD magyar Szórakoztató, kereskedelmi

83. 985 RTL KETTO HD magyar Szórakoztató, kereskedelmi

84. 987 Viasat3 HD magyar Szórakoztató, kereskedelmi

85. 988 Film+ HD magyar Filmek, sorozatok

86. 990 ATV HD magyar Hírek

87. 991 TV2 HD magyar Szórakoztató, kereskedelmi

2-22 sz. melléklet (Berzék, Kistokaj, Köröm, Sajóhídvég, Sajólád)

Csatornakiosztás

KTV III



88. 992 RTL HD magyar Szórakoztató, kereskedelmi

89. 994 M5 HD magyar Közszolgálati csatorna

90. 995 Duna World/M4 Sport+ HD magyar Közszolgálati csatorna

91. 996 m4 Sport HD magyar Sport

92. 997 Duna HD magyar Közszolgálati csatorna

93. 998 M2/Petőfi TV HD magyar Közszolgálati csatorna

94. 999 M1 HD magyar Közszolgálati csatorna

1. 190 Kossuth magyar Közszolgálati rádió

2. 191 Petőfi magyar Közszolgálati rádió

3. 192 Bartók magyar Közszolgálati rádió

KTV III

Rádió csatornák                        

Bármelyik TV csomag 

mellett elérhetőek


